
No. 賞　　　名 チーム成績 チーム名 背番号 年齢
ふりがな さとう　たかや

佐藤　孝也
ふりがな ちば　まさのり

　　 千葉　正則
ふりがな ふなき　かずひと

　　 船木　和人
ふりがな みながわ　ひろのり

　　 皆川　博紀
ふりがな ささき　のぶひろ

　　 佐々木　信広
ふりがな ふなき　かずひと

　　　 船木　和人
ふりがな ちば　まさのり

千葉　正則
ふりがな すがわら　かずお

　 菅原　和雄
ふりがな ながさわ　つねよ

長澤　恒世
ふりがな すずき　まなぶ

鈴木　学
ふりがな みうら　まさのり

三浦　正徳

49歳

12

1

47 49歳

51歳

12 51歳

第42回全県500歳野球大会
個　人　賞　受　賞　選　手　一　覧

30 63歳

11

受賞選手名

61歳

優勝 追分野球クラブ

準優勝 湯城クラブ

追分野球クラブ1 最高殊勲選手賞

4

最優秀投手賞

67歳

30 63歳

11

勝利監督賞 追分野球クラブ7

３位 矢島ＯＢクラブ

8

9

10

75歳

74歳

63歳

優勝

10

11

優勝

準優勝 湯城クラブ

追分野球クラブ

３位 高清水野球クラブ

32

1

5

6

湯城クラブ

優勝

準優勝打撃賞

最優秀新人賞 追分野球クラブ

敢闘賞

オールドパワー賞

オールドパワー賞

オールドパワー賞

オールドパワー賞

優勝

3 首位打者賞 優勝 追分野球クラブ

2


